О студенческом составе
ФБ

П Р И К А З Ы В А Ю:

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №2 от 05.08.2011, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2011 года:

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Артюхова Виктория Олеговна 269По конкурсу

2 Астахова София Вячеславовна 276По конкурсу

3 Белозерцева Лиана Алексеевна 272По конкурсу

4 Войцеховская Валерия Валерьевна 252По конкурсу

5 Воскобой Елена Сергеевна 274По конкурсу

6 Воскубенко Алина Евгеньевна 178Вне конкурса

7 Гравчиков Станислав Вячеславович 204По конкурсу

8 Гражданцева Анастасия Александровна 258По конкурсу

9 Григорьев Павел Александрович 284По конкурсу

10 Денисова Анастасия Николаевна 270По конкурсу

11 Долматова Мария Александровна 238По конкурсу

12 Загорулько Борис Юрьевич 224По конкурсу

13 Звонов Максим Игоревич 270По конкурсу

14 Ипина Алёна Александровна 204По конкурсу

15 Колотова Анастасия Анатольевна 230По конкурсу

16 Коноплева Мария Сергеевна 255Вне конкурса

17 Корунский Владислав Игоревич 260По конкурсу

18 Кульков Артемий Владимирович 244По конкурсу

19 Кшуманёва Евгения Александровна 212По конкурсу

20 Леваньков Егор Васильевич 272По конкурсу

21 Лысенко Алена Валерьевна 244По конкурсу

22 Мартьянова Ольга Владимировна 152Вне конкурса

23 Немчанинова Анна Сергеевна 243По конкурсу

24 Пахомова Анна Николаевна 165Вне конкурса

25 Перов Николай Андреевич 243По конкурсу

26 Пономарев Артем Александрович 161Вне конкурса

27 Пономарев Семен Владимирович 162Вне конкурса

28 Попов Дмитрий Александрович 213Вне конкурса

29 Попова Алёна Сергеевна 295По конкурсу

30 Рыбаченко Анастасия Алексеевна 211По конкурсу

31 Сердюков Константин Евгеньевич 224По конкурсу

32 Смирнова Наталья Александровна 218По конкурсу

33 Сошников Дмитрий Сергеевич 272По конкурсу

34 Стремоухова Мария Сергеевна 259По конкурсу

35 Суслина Дана Вадимовна 211По конкурсу

36 Тумасова Анастасия Андреевна 249По конкурсу

37 Удовенко Анастасия Викторовна 153Вне конкурса

38 Хоружин Кирилл Вадимович 244По конкурсу

39 Худина Валентина Игоревна 239По конкурсу

40 Шарук Константин Евгеньевич 217По конкурсу

41 Шумовская Анастасия Сергеевна 270По конкурсу

42 Яшкова Виктория Николаевна 283По конкурсу

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор Пустовой Н.В.